
Lieu de consultation Téléphone Mail

= Barras Wendy Paliseul, maison du diabète de Arlon, Athus, Tintigny 0472/39.71.72 wendy@chronicare.be

Beka Marie Vielsalm, Gouvy 0471/46.86.52 marie.beka@hotmail.com 

ok Clément Julie Habay, Libramont, Neufchateau 0498/86.26.74 julieclement@ieck.be

ok Delwaide Marc Tintigny, Bastogne, Libramont 0486/14.08.88 marc_delwaide@yahoo.fr

Dumortier Noémie Havelange 0471/10.98.79 noemiedumortier@hotmail.com

ok Feller Sophie Arlon, Attert 0497/43.23.43 sophie.feller@hotmail.com

ok Franco Emmanuelle Maison du diabète de Marche, Barvaux 0495/35.21.97 emmanuelle@chronicare.be

ok Georges Alice Arlon 0456/19.37.25 alice.georges@centre-emotion.be

ok Goffin Melody Arlon, Viville 0495/68.35.48 melodygoffin@hotmail.com

Gourmet Annelise Ochamps 0475/74.10.75 annelise.gourmet@hotmail.be

Halbardier Justine Habay-la-Neuve, domicile Neufchateau Libramont 0472/09.04.43 justine.halbardier@hotmail.fr

ok Herman Julie Neufchateau, Léglise, Libramont, Arlon, Florenville 0497/60.44.80 julie_herman@hotmail.com

ok Hooge Louise Hotton 0478/84.41.83 louise.hogge@hotmail.com

ok Kinet Ingrid Musson, Vrtion 0497/65.65.29 ingrid_kinet@hotmail.com 

Kolek Jenny Vesqueville 0471/21.64.13 jennykolek@hotmail.com

ok Lekeux Isabelle Marche-en-Famenne, Erezée 0492/78.06.63 isabelle.lekeux@gmail.com

Meyer Emilie Bastogne, Marche-en-Famenne 0497/30.20.03 info@emiliemeyer.be

ok Paquet Laure Maison du diabète de Libramont, Bastogne 0498/19.44.22 laure@chronicare.be 

ok Tabar Valentine Bastogne, Oubourcy 0497/17.32.32 valentine.tabar@gmail.com

Thiry Alison Sainte-Ode, Fauvillers 0477/17.49.91 alison.thiry@hotmail.fr

Wilem Priscilla Bastogne, Bertogne, Virton, Arlon, Libramont 0470/62.64.80 wilem_priscilla@hotmail.com
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